Ale Ko
m isja W ojew ództw a K rakow skiego, znając szczupłość tych pomieszczeń, w za
w artym z dostaw cą druków kontrakcie zobow iązyw ała go, by

ist WAP, Kielce, AnKBT, 1826, k. 86—90; AnSB, 1837, k. 725—727; RGR 1417,
Pism a Kom isji W ojew ództw a Krakow skiego do Zarządu Drukarni K ieleckiej
z dnia 6/18 kw ietnia 1838 i 17/29 października 1838 r.

152 WAP, AnKBT, 1826, k. 85. Dzisiaj parter tego domu zajm ują biura „Orbisu”.
158 W AP, Kielce, AnWM, 1844, k. 3—9; Katedra pod w ezw aniem NM P w K iel

cach.

159 J. Łojek, op. cit., s. 22.
ieo -p. K oba-R yszew ska Przeszłość adminis tracyjna z iem w o je w ó d z tw a kieleckie

go [w:] Z dzie jów z iem i kieleckiej, W arszawa 1970, s. 17.
161 WAP, Radom, RGR, 1272, Raport P rezyden ta miasta K ielc do Rządu G u ber

nialnego Radomskiego z dnia 3/15 stycznia 1845 r.
162 WAP, Radom, RGR, 1272, W yk a z księgarń, handlów a n ty k w ar skich, drukarń,

litografii, s z tych am i, sk ładów not m uzycznych i rycin w Guberni Radomskiej
za rok 1846.

163 WAP, Radom, RGR, 1272, Rząd Gubernialny Radomski, W ydz ia ł A d m in i
stracyjny, Sekcja W yznań do Kuratora Okręgu Naukowego W arszawskiego
z dnia 19/31 sierpnia 1852 r.

164 WAP, K ielce, AnSB, 1836/1837, poz. 117/1837, k. 727, p. 10.

cit., s. 9.
166 Ż. W yw iałkow ski, op. cit., s. 34.
167 WAP, Radom, RGR, 1271. W y k a z drukarń, księgarń i litografii w Guberni

Radomskiej znajdujących się (w r. 1864) : Drukarnia Edwarda K ołakow
skiego, od 1 sierpnia 1856 istniejąca, otrzym ała konsens od Rządu Gubernial-
nego Radom skiego w dniu 17/29 lipca 1856 r., nr 48809 na podstawie upo
w ażnienia Kom isji Rządowej Spraw W ew nętrznych z dnia 9/21 lipca 1856 r.,
nr 8439/17967b. W w ykazie um ieszczono drukarnię K ołakow skiego na pod
staw ie raportu nadesłanego do Rządu Gubernialnego Radom skiego przez
naczelnika pow iatu kieleckiego z dnia 25 /7IV/V 1864 r.

íes т . Koba-Ryszewska, op. cit., s.

klim atu i natury u żyw an ych materia łów , celem zapobieżenia tak powszechnem u
dzisiaj z im nu i w ilgoci w mieszkaniach przez..., 8°, ss. 17.
Odbitka z Programu aktu uroczystego..., por. p. 5. Estr., II, 416.

5. Program aktu uroczystego zakończenia rocznego kursu nauk w G im naz jum W o je
w ó d zk im w Kielcach odbyć się mającego dnia 18/30 lipca 1836 roku, na k tóry W ła
dze R ządow e tudz ież R odziców i Opiekunów uczącej się m łodzieży D yrektor tegoż
G im nazjum im ieniem Ins ty tu tu zaprasza, 8°, ss. 20.
s. 3—20 K oncew icz Tomasz Jan R ozpraw a o potrzebie ścisłego stosowania się w bu
dowaniu domów... Por. p. 4. Estr., III, 536.

6.

986, 15 nib. Estr., I, 445.
5. (Druk firm owy) G łó w n y Urząd P ocz tow y w G uberni K rak ow sk ie j w Kielcach, 4°.
6. (Druk firm ow y) Rząd Gubernialny K rakow sk i, 4°.

1838

1. A k t uroczysty zakończenia rocznego biegu nauk w G im nazjum G ubernialnym
w Kielcach odbędzie się 18/30 lipca 1838 roku, na k tóry Dostojne W ładze R ządowe
tudzież Szanow nych R odziców i O piekunów uczącej się m łodz ie ży D yrektor tegoż
G im naz jum im ieniem Insty tu tu zaprasza, 8°, ss. 8. Estr., I, 12; I A, 55.

2. „D ziennik Urzędowy Guberni K rakow skiej”, 4°, ss. 968, 12 nib. Estr., I, 445.
3. S.

(Druk firm owy) K on systorz Jeneralny Diecezji K rakow sk ie j , 4°.
7. (Druk firm owy) Referendarz Stanu P. O. Gubernatora C yw ilnego Guberni K ra

kowskiej , 4°.
8. (Druk firm owy) Rząd Gubernialny K rakow sk i , 4°.

1839

1. A k t uroczysty zakończenia rocznego biegu nauk w G im nazjum Gubernialnym
w Kielcach odbędzie się dnia 17/29 lipca 1839 roku, na k tóry Dostojne W ładze R zą
d ow e tudzież Szanow nych Rodziców i O piekunów uczącej się m łodz ie ży D yrektor
tegoż G im naz jum im ieniem Insty tu tu zaprasza, 8°, ss. 8. Estr., I, 12; I A, 55.

2. „D ziennik Urzędowy Guberni K rakow skiej”, 4°, ss. 888, 8 nib. Estr., I, 445.
3. Uwiadomienie. Pisarz Trybunału C ywilnego P ierw sze j Instancji Guberni K r a k o w

skiej, 4°, ss. 1 nlb.
4. (Druk firm owy) Naczelnik Zak ładów Górniczych w Okręg Wschodni Delegowany, 4°.
5. (Druk firm owy) Referendarz Stanu P. O. G ubernatora Cywilnego Guberni K ra k o w

skiej, 4°.
6. (Druk firm owy) Rząd G ubernialny K rakow ski, 4°.

1840

1. A k t uroczysty zakończenia rocznego biegu nauk w G im nazjum G ubernialnym
w Kielcach odbędzie się dnia 17/29 lipca 1840 roku, na k tóry Dostojne W ładze R zą
do w e tudzież Szanow nych R odziców i O piekunów uczącej się m łodzieży D yrek tor
tegoż G im n az ju m im ieniem Insty tu tu zaprasza, 8°, ss. 8. Estr., I, 12; IA, 55.

2. „Dziennik U rzędowy Guberni K rakow skiej”, 4°, ss. 894, 13 nib. Estr., I, 445.
3.

8. Estr., IA, 55.

2. (Druk firm owy) Prokurator K ró lew sk i p rzy Sądzie K ry m in a ln ym Guberni R adom
skiej, 4°.

3. (Druk firm owy) Prezes Sądu Krym inalnego Guberni R adom skie j w Kielcach, 4°.

1849

1. A k t uroczysty rocznego biegu nauk w Szkole W yższe j Realnej w Kielcach odbędzie
się 15/27 czerwca 1849 roku, na k tóry W ładze R ządow e tudz ież Rodziców i O pieku
nów uczącej się m łodzieży Inspektor te jże Szkoły im ien iem Zgromadzenia N auczy
cielskiego zaprasza, 8°, ss. 7. Estr. nie rejestruje.

1850

1. A k t uroczysty rocznego biegu nauk w Szkole W yższe j Realnej w Kielcach odbędzie
się 15/27 czerwca 1850 roku, na który W ładze R ządow e tudzież Rodziców i O pieku
nów uczącej się m łodzieży Inspektor te jże Szkoły im ieniem Zgromadzenia N auczy
cielskiego zaprasza, 8°, ss. 7. Estr. n ie rejestruje.

2. (Druk firm owy) K onsystorz Jeneralny Diecezji K ie lecko-K rakow sk ie j , 4°.

1851

1. A k t uroczysty zakończenia biegu nauk w Szkole W yższe j Realnej w Kielcach odbę
dzie się dnia 16/28 czerwca 1851 roku, na k tóry W ładze R ządow e tudzież Rodziców
i Opiekunów uczącej się m łodzieży Inspektor te jże Szkoły im ieniem Zgromadzenia
Nauczycielskiego zaprasza, 8°, ss. 8. Estr., IA, 55.

1852

1. A k t uroczysty zakończenia biegu nauk w Szkole W yższe j Realnej w Kielcach od
będzie się 16/28 czerwca 1852 roku, na k tóry W ładze R ządow e tudzież Rodziców
i Opiekunów uczącej się m łodzieży Inspektor te jże Szko ły im ieniem Zgromadzenia
Nauczycielskiego zaprasza, 8°, ss. 8. Estr., IA, 55.

1853

1.